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[bookmark: _GoBack]Lajmërohen të  gjithë të interesuarit  se mbrojtja publike e temës  së  Masterit,  së kandidatës Teuta Halili, 

me  titull:  “Sinteza e ligandëve që përmbajnë azot, hulumtimi i komplekseve të      Cu(I) dhe Cu(II) si dhe i reaksioneve të tyre me O2 and H2O2”

Mbahet me datën: 20.04.2026 ora 10.00, në Departamentin e Kimisë, FSHMN.

Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është publike.

    

    Prishtinë, 16.04.2026                             Zyra për studime Master dhe Doktoratë
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